
Předmět: Nabídka, Směrnice - Pravidla provozní bezpečnosti při provozu informačních 
technologií

Vážený pane Uhlíři,

předkládám Vám nabídku na zpracování Směrnice - Pravidla provozní bezpečnosti při provozu informačních 
technologií.

Předmět nabídky je zpracování Směrnice - Pravidla provozní bezpečnosti při provozu informačních technologií
v tomto minimálním rozsahu:

a) Provozní pravidla pro bezpečné chování uživatelů (přístup k výpočetní technice, řízení přístupů, 
používání informačních zdrojů, používání elektronické komunikace)

b) Provozní bezpečnost informačních technologií (dokumentace provozních postupů, pravidla pro 
zálohování, auditní logy, vývoj a údržba systémů, zabezpečení proti škodlivému SW, řízení kontinuity, 
implementace programového vybavení)

c) Pravidla pro likvidaci médií a opravu datových nosičů, postup pro nefunkční zařízení
d) Bezpečnostní pravidla pro přístup třetích stran - outsourcing
e) Pravidla pro fyzickou bezpečnost ve vztahu k prostředí a umístěným technologickým celkům 

Předpokladem pro plnění je tento postup (plán v základních milnících) a poskytnutí specifikované součinnosti:

1. Předložení konceptu návrhu směrnic, poskytnutí informací při zpracování v rámci konzultačních schůzek
2. Oponentura, připomínkování
3. Zapracování připomínek
4. Akceptace

V rámci poskytnutí součinnosti je při zpracování konceptu požadavkem poskytnutí specifických informací z oblasti 
současného provozu IT na organizovaných konzultačních schůzkách.

Cena:
Cena za dílo je 110 000 Kč (s DPH)

Platební podmínky: Faktura bude vystavena po akceptaci díla, se 14 denní splatností.

S pozdravem

Ing, Stanislav RICHTAR 
IČ:76645037

Orlová - Porubá 
735 14


